



NEWSLETTER

Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów

przy Zarządzie Krajowym Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego

1
styczeń 2008

Prezes

Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego
prof. dr hab. Elżbieta Mączyńska

Szanowni Państwo,
mam zaszczyt poinformować, że rok 2008 rozpoczynamy nową inicjatywą, ukierunkowaną na wspieranie i promowanie przedsiębiorczości. Przy Zarządzie Krajowym Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego powstał Klub Przedsiębiorców i Ekspertów.

Klub ten stanowi nową jakość w działalności Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego i wykorzystywaniu jego naukowego oraz eksperckiego potencjału, dzięki czemu może stać się silnym ośrodkiem innowacyjności oraz przedsiębiorczości gospodarczej.

Praktyka gospodarcza zaświadcza, że przełomowe odkrycia przeważnie były konsekwencją szczególnego typu sieci kontaktów osobistych, które wyzwalały wyjątkową kreatywność, sprzyjającą pozytywnej synergii i osiągnięciu sukcesów.

Kontakty takie nie mogą jednak bazować wyłącznie na spontaniczności, choć oczywiście trudno ją przecenić. Powinny być dokładnie przemyślane, starannie kształtowane, umacniane i nieustannie pielęgnowane. Założyciele Klubu postawili sobie cel stworzenia nowej platformy nawiązywania kontaktów oraz wymiany doświadczeń pomiędzy krajowymi, a także zagranicznymi przedsiębiorcami i ekspertami z różnych dziedzin.

Sieć kontaktów stanowi źródło wielu korzyści, stwarza bowiem możliwości pozyskiwania dostępu do zbiorów cennych, nowatorskich idei, umiejętności i unikalnej wiedzy oraz informacji, jakich nie można znaleźć w ogólnie dostępnych źródłach.

Klub jest zatem szansą dla tych, którzy chcą wzmocnić swoją pozycję na rynku poprzez wspólne, synergiczne i oparte na pogłębionej wiedzy działania.

Życzę Członkom nowego Klubu PTE sukcesów w rozwoju działalności oraz efektywnej realizacji zakładanych celów.

Elżbieta Mączyńska
Prezes PTE

Cele

Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów

Głównym celem nowego Klubu jest stworzenie efektywnej sieci własnych kontaktów, gdzie kreatywność, zaufanie, różnorodność i wymiana informacji stanowią o sukcesie.

Nasz Klub dążyć będzie do integracji i aktywizacji środowiska przedsiębiorców, wymiany doświadczeń, instytucjonalnej reprezentacji, tworzenia więzi środowiskowych, świadczenia usług doradczych i wzajemnej pomocy w prowadzeniu działalności, wzajemnej promocji i polecenia usług, wprowadzania zasad dobrych praktyk i etyki, przyznawania nagród i wyróżnień przedsiębiorcom innowacyjnym, łączenia profesjonalizmu w działaniu i aktywności społecznej z sukcesem w wymiarze wyniku finansowego.

Korzyści z przynależności do Klubu

- Utworzenie własnej sieci kontaktów
- Możliwość zgłaszania problemów ograniczających innowacyjność i przedsiębiorczość do organów przedstawicielskich (Sejm, Senat, Samorządy terenowe)
- Ułatwienia w korzystaniu z zespołu ekspertów i możliwość uzyskiwania unikalnej wiedzy
- Możliwość korzystania m.in. z bazy technicznej PTE w całym kraju, reklamy oraz zaproszeń na konferencje i seminaria

W dniu 9 listopada 2007 r. odbyło się pierwsze posiedzenie Członków Założycieli Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów, na którym powołano Zarząd Klubu oraz działające w ramach Klubu sekcje merytoryczne, a mianowicie: Edukacji Finansowej, Doradztwa Gospodarczego, Finansowania Działalności Gospodarczej, Współpracy Międzynarodowej, Innowacji i Przedsiębiorczości.

ZAPRASZAMY

do udziału w bezpłatnych seminariach merytorycznych

Członków Klubu oraz wszystkich zainteresowanych Przedsiębiorców i Ekspertów zapraszamy na comiesięczne otwarte seminaria merytoryczne.

Spotkania odbywać się będą w ostatnią środę każdego miesiąca w Sali Konferencyjnej PTE w Warszawie, ul. Nowy Świat 49.

Tematy spotkań na rok 2008 prezentować będziemy na łamach naszego wydawnictwa.

Najbliższe otwarte seminarium merytoryczne odbędzie się w środę 30 stycznia 2008 r., godz. 11⁰⁰-13⁰⁰.

Temat:

Fundusze Strukturalne 2007-2013 - nowe szanse i możliwości rozwoju przedsiębiorczości w Polsce.

Seminarium poprowadzi ekspert Europejskiej Grupy Doradczej w zakresie funduszy europejskich. Ilość miejsc ograniczona, prosimy zgłosić uczestnictwo na adres klub@pte.pl.

Następne seminarium merytoryczne odbędzie się w ostatnią środę lutego, tj. 27 lutego 2008 r.

Temat: Nowa strategia inwestycyjna na trudniejszych rynkach finansowych
Prowadzący: Alfred Adamiec i Jacek Rembiszewski

Kolejne seminarium odbędzie się w ostatnią środę miesiąca marca, tj. 26 marca 2008 r.

Temat: Czy outsourcing zapewnia bezpieczeństwo biznesowe?

Zainteresowanych przystąpieniem do Klubu PTE prosimy o zgłoszenie na adres klub@pte.pl.

Założyciele Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów:



Europejska Akademia Planowania Finansowego



SOL FINANCIAL SERVICES



Pośrednictwo finansowe fundusze inwestycyjne, kredyty, ubezpieczenia



Prezentacja Członków Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów



Europejska
Akademia
Planowania
Finansowego

www.eafp.pl

EAFP jest pierwszą w Polsce instytucją kształcąca profesjonalnych doradców finansowych w oparciu o europejskie standardy planowania finansowego.

Nasz program szkoleniowy adresowany jest do wszystkich osób zainteresowanych podnoszeniem swoich kwalifikacji zawodowych w zakresie szeroko rozumianego pośrednictwa finansowego.

Oferujemy szkolenia w trzystopniowym programie nauczania: EFG, EFC, EFP.

Kształcimy w trybie kursów oraz studiów podyplomowych.

Wykształcony doradca finansowy:

- zapewnia pomoc w definiowaniu wraz z klientem jego potrzeb finansowych,
- zapewnia kompleksową pomoc w planowaniu finansów osobistych,
- przekazuje klientowi wiedzę w zakresie usług finansowych, a przede wszystkim wpływa na efektywność pomnażania zasobów finansowych klienta.



SOL FINANCIAL SERVICES

www.sfs-polska.com

Sol Financial Services Polska to firma konsultingowa świadcząca usługi doradztwa biznesowego. Naszym klientom zapewniamy kompleksowe usługi w zakresie prowadzenia ksiąg rachunkowych, rachunkowości zarządczej, kadr i płac oraz doradztwa podatkowego. Proponujemy wsparcie przy zakładaniu spółek: adres siedziby, outsourcing IT, leasing, doradztwo gospodarcze. Przeprowadzamy audyty finansowe według standardów MSSF, US GAAP. Pomagamy wdrożyć procesy zgodne z Sarbanes Oxley Act.

Nasze priorytety to indywidualne dopasowanie do potrzeb klienta oraz stabilność i kompleksowość współpracy. Zespół SFS Polska to konsultanci z wieloletnim doświadczeniem.

SFS jest członkiem International Network of Accountants and Auditors (INAA) międzynarodowej sieci niezależnych firm księgowo audytorskich z ponad 50 państw świata.



www.alterfm.pl

ALTER Finance & Management PARTNERS - Zaufany Partner dla Twojej Firmy, działamy od 2002 roku, w obszarze doradztwa finansowego (biuro księgowo), doradztwa gospodarczego i prawnego-administracyjnego oraz pełnego doradztwa personalnego (kadry i płace, restrukturyzacja i optymalizacja kosztów polityki kadrowo-personalnej, rekrutacja i selekcja, praca tymczasowa oraz testy psychologiczne).

Współpracujemy z polskimi oraz międzynarodowymi Klientami zapewniając im pełną obsługę w standardzie odpowiadającym najwyższemu wymaganiom.

Od 2006 roku firma, posiada Certyfikaty Ministerstwa Gospodarki i Pracy, uprawniający ją do świadczenia usług jako Agencja Zatrudnienia i Doradztwa Personalnego.



www.difin.pl

Centrum Doradztwa i Informacji Difin to uznany na rynku krajowym wydawca literatury fachowej o wysokim poziomie merytorycznym i edytorskim publikacji dotyczących: zarządzania, rachunkowości, prawa, ekonomii, psychologii biznesu.

Wydawnictwo z dużym sukcesem zdobywa zaufanie nauczycieli i młodzieży szkół ponadgimnazjalnych oferując podręczniki, które zawierają treści zgodne z programem nauczania, uwzględniają aktualny stan wiedzy, zmiany w otoczeniu szczególnie w dobie „nowej ekonomii”, w której procesy integracyjne, globalizacja, internet i kapitał ludzki stanowią fundament nowej rzeczywistości gospodarek.

Zapraszamy do księgarni internetowej: www.ksiegarnia.difin.pl



Pośrednictwo finansowe
fundusze inwestycyjne, kredyty, ubezpieczenia

www.polrentier.pl

Nasze propozycje na 2008 rok
DYWERSYFIKACJA PRODUKTOWO-WALUTOWO-REGIONALNA
2008 - rokiem dywersyfikacji (ryzyka) inwestycji

Przykłady:		stopa zwrotu za rok
1. USD	forex	16 - 35 %
	fundusz akcji - wydobycie złota (platyny)	31,54 %
	fundusz inwestujący w akcje w Indiach	76,01 %
	fundusz obligacji	10,46 %
2. EURO	fundusz akcji - rynków wschodzących	28,52 %
	fundusz akcji - sektor wydobywczy	43,15 %
3. PLN	fundusz hedgingowy	18 - 25 %
	fundusz aktywnej alokacji	10,16 %

Proponujemy nową strategię inwestycyjną !

Już nigdy rynek kapitałowy nie będzie taki prosty !

Rentowności rzędu 20 % są zawsze możliwe !



www.eurogrupa.pl

EUROPEJSKA GRUPA DORADCZA jest inicjatywą zespołu praktyków - specjalistów posiadających wieloletnie doświadczenie w zakresie systemów jakości, pozyskiwania środków z funduszy unijnych i nowoczesnych metod zarządzania.

EGD buduje relacje z Klientami poprzez usługi świadczone w oparciu o zasady najwyższej jakości, przejrzystości i uczciwości w działaniu. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom firm i instytucji publicznych, proponujemy szkolenia otwarte i zamknięte oraz doradztwo w zakresie rozwoju przedsiębiorstw.

EUROPEJSKA GRUPA DORADCZA stawiając sobie za cel wdrażanie nowoczesnych form zarządzania, proponuje innowacyjne kierunki kształcenia zawodowego w zakresie edukacji europejskiej i systemów jakości.

Klub Przedsiębiorców i Ekspertów przy Zarządzie Krajowym Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego

Siedziba:

00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 49

e-mail: klub@pte.pl

www.pte.pl

Zarząd:

Prezes Monika Szczerbak

Wiceprezes Jacek Rembiszewski

Członek Zarządu Marta Szklarska

Członek Zarządu Urszula Cioleszyńska